



ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

Восьме скликання

Тринадцята сесія

Р І Ш Е Н Н Я

18 жовтня 2021 року

№ 989

Про безоплатну передачу майна з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради на баланс департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

З метою раціонального використання майна Вараської міської територіальної громади, враховуючи Положення про порядок списання майна, що є комунальною власністю Вараської міської територіальної громади, затверджене рішенням Вараської міської ради від 15.12.2020 №59, Методичні рекомендації з бухгалтерського обліку основних засобів суб'єктів державного сектору, затверджені наказом Міністерства фінансів України від 23.01.2015 №11, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити безоплатну передачу комунального майна з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради на баланс департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради згідно додатку 1.

2. Виконавчому комітету Вараської міської ради передати на баланс департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради, а департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради прийняти безоплатно на свій баланс комунальне майно, зазначене у додатку 1, згідно вимог чинного законодавства, забезпечивши його бухгалтерський облік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу

функціональних обов'язків та на постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та благоустрою.

Міський голова



Олександр МЕНЗУЛ

Підписано:

Олександр МЕНЗУЛ

Перелік майна виконавчого комітету Вараської міської ради, що передається на баланс департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

№ п/п	Інвентарний номер	Назва	Кількість	Первісна вартість за одиницю (грн.)	Сума (грн)
1.	10310046	Нежитлове приміщення в ж/б 25/1 №104	1	1877608,54	1877608,54
2.	1130031	Стелаж	1	1575,00	1575,00
3.	11130369	Захисн+С5:С10бий екран на робочий стіл	9	2144,00	19296,00
4.	11130370	Захисний екран на робочий стіл	2	1350,00	2700,00
5.	11130371	Захисний екран на робочий стіл	1	1380,00	1380,00
6.	11130372	Захисний екран на робочий стіл	1	1824,00	1824,00
7.	11130373	Захисний екран на робочий стіл	1	2600,00	2600,00
8.	10630085	Сейф	1	84,00	84,00
9.	11130147	Калькулятор Brilliant BS-0333	1	114,00	114,00
10.	1130032	Тумбочка	1	575,00	575,00
11.	1136325	Стілець ISO	1	95,00	95,00
12.	1130130	Стілець ISO	3	320,00	960,00
13.	11130282	Сейф В 118к	1	4000,00	4000,00
14.	11130297	Калькулятор Brilliant BS-0444	1	250,00	250,00
15.	11130198	Куб інформаційний (номер робочого місця)	12	650,00	7800,00
16.	1130027	Шафа для паперів	3	700,00	2100,00
17.	1136421	Стіл письмовий	2	600,00	1200,00
18.	1136419	Тумбочка з шуфлядами	2	490,00	980,00
19.	1130129	Стілець повертаючий Forex	3	833,00	2499,00
20.	10630302	Шафа для документів	1	500,00	500,00
21.	1130125	Стелаж напівзакритий 800*400*1900	2	1575,00	3150,00
22.	10630301	Шафа для документів	1	500,00	500,00
23.	1136333	Тумба	2	250,00	500,00
24.	1130101	Калькулятор Citizen correct D-312	3	145,92	437,76
25.	1130123	Шафа для одягу 1-дверна 600*400*1900	1	1600,00	1600,00
26.	1130124	Стелаж 4-х дверний 800*400*1920	5	2120,00	10600,00
27.	1137232	Обігрівач масляний	1	459,00	459,00
28.	11130153	Тумба 400*475*610	1	1510,00	1510,00
29.	11130396	Співальний столик	1	5250,11	5250,11
30.	1130030	Стіл письмовий	2	600,00	1200,00
31.	1130119	Тумба 400*450*730	2	1300,00	2600,00
32.	1136418	Стілець ISO синій	2	105,00	210,00
33.	11130151	Стіл письмовий 1100*500*750	1	1300,00	1300,00
34.	101460238	Інформаційний термінал	1	69504,00	69504,00
35.	101480468	Кондиціонер Idea ISR-12HR-MAO-DN1	1	13506,00	13506,00

36.	101480469	Кондиціонер Idea ISR-12HR-MAO-DN1	1	13506,00	13506,00
37.	1136199	Крісло " Менеджер"	1	240,00	240,00
38.	1130117	Стіл приставний 700*600*750	3	500,00	1500,00
39.	11130197	Скринька для відгуків відвідувачів	2	960,00	1920,00
40.	11130149	Шафа для одягу 800*570*2070	1	2660,00	2660,00
41.	11130152	Тумба 400*475*750	1	1600,00	1600,00
42.	1130098	Шафа з ящиками для картотеки 2000*900*450	6	5600,00	33600,00
43.	11130148	Шафа- картотека 900*450*2070	3	5800,00	17400,00
44.	1137389	Калькулятор EATES DC-860	1	147,00	147,00
45.	1130121	Підставка під системник 230*500*200	1	250,00	250,00
46.	1130122	Шафа для одягу 2-дверна 800*500*2070	1	2000,00	2000,00
47.	11130175	Різак шабельний	1	2247,00	2247,00
48.	11130213	Жалюзі вертикальні	29 кв.м	325,00	9425,00
49.	11130341	Жалюзі вертикальні E-3 Angel 4820(сині)	6,17 кв.м	376,00	2319,92
50.	1136197	Стілець н/м ISO	1	72,00	72,00
51.	1130121	Підставка під системник 230*500*200	1	250,00	250,00
52.	11130385	Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний Алмаз- 1К (314414)	1	550,00	550,00
53.	11130384	Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний Алмаз- 1К (314411)	1	550,00	550,00
54.	11130286	Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний Алмаз- 1К	2	550,00	1100,00
55.	11130296	Засіб криптографічного захисту інформації «Ключ електронний Алмаз- 1К	1	550,00	550,00
56.	11130383	Детектор валют PRO-16LPM	1	1062,00	1062,00
57.	11130177	Камера для спостереження NIKVISIONDS -2CD 2420 F-1	1	2695,00	2695,00
58.	11130359	Вішак напольний №1 VECH 1	1	1670,00	1670,00
59.	1812	Килимок гумовий 45*75	1	82,00	82,00
60.	101630336	Вивіска "Центр надання адмінпослуг"	1	16200,00	16200,00
61.	101630337	Вивіска світлова (логотип) ЦНАП Вараш	1	8600,00	8600,00
62.	11130206	Вивіска ЦНАП на оргсклі 50*300	1	1510,00	1510,00
63.	11130284	Перфобанер 6,7м.кв	6,7 кв.м	312,00	2090,40
64.	1136323	Вогнегасник ВП-5	1	150,00	150,00
65.	1812	Вогнегасник	1	91,67	91,67
66.	1812	Дзеркало кругле	1	246,00	246,00
67.	1136230	Жалюзі	5,88 кв.м	75,85	446,00
68.	11130569	Шафа для одягу	2	3798,00	7596,00
69.	11130570	Шафа книжкова	1	4200,00	4200,00
70.	11130571	Шафа з'єднана (одягова+книжкова)	1	5900,00	5900,00
71.	11130572	Стіл робочий на металевій ніжці	12	4700,00	56400,00
72.	11130573	Тумбочка	12	2500,00	30000,00
73.	11130574	Стілець сітка повертаючий.	12	1629,00	19548,00

74.	11130575	Стілець шкіра беж.	12	3297,00	39564,00
75.	11130576	Стілець шкіра беж.повортаючий	1	2499,00	2499,00
76.	11130577	Стелаж (книжковий низький)	2	2600,00	5200,00
77.	11130578	Диван зі спинкою сірий шкірозамінник	3	4797,00	14391,00
78.	11130579	Стіл приставний на колесах	3	1500,00	4500,00
79.	11130580	Стіл дуб сонома	1	900,00	900,00
80.	11130581	Диван без спинки сірий шкірозамінник	1	3900,00	3900,00
81.	11130582	Стійка рецепшина	1	4800,00	4800,00
82.	11130583	Стелажі архівні металеві	4	1098,00	4392,00
83.	10480426	БФП Canon MF 6140 dn з кабелем	1	8500,00	8500,00
84.	10480380	Системн.блок Intel Pentium G3420монітором	1	7200,00	7200,00
85.	10460058	Комплект комп'ютерної техніки (системн.блок Intel Pentium G3260, Монітор LG 22M 38 A	1	9048,36	9048,36
86.	10480427	БФП Canon SENSYS MF 216 з кабелем	1	6000,00	6000,00
87.	101460066	Робоча станція із встановленим спеціальним програмним забезпеченням та комплектом обладнання	1	23778,30	23778,30
88.	11130510	ІР телефон Fanvil C 58	1	850,00	850,00
89.	10480382	Системн.блок Intel Pentium G3420 з монітором	1	7200,00	7200,00
90.	10460055	Комплект комп'ютерної техніки(системн.блок Intel Pentium G3260, монітор LG 22M 38 A)	1	9048,34	9048,34
91.	10480384	БФП Canon i-SENSYS MF 4750 A-4	1	3198,00	3198,00
92.	10460054	Комплект комп'ютерної техніки (системн.блок Intel Pentium G3260, монітор LG 22M 38 A)	1	9048,34	9048,34
93.	10480356	Принтер HPLJ 1102	1	1021,00	1021,00
94.	10480383	БФП Canon i-SENSYS MF 4750 A-4	1	3198,00	3198,00
95.	101460115	Робоча станція для оформлення та видачі паспортів	1	359910,00	359910,00
96.	10460007	Планшетний ПК FlyComekt 10.1 3G2	1	3380,00	3380,00
97.	101460071	Комплект телекомунікаційного обладнання	1	70996,71	70996,71
98.	101460239	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
99.	101460240	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
100.	101460241	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
101.	101460242	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
102.	101460243	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
103.	101460244	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
104.	101460245	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
105.	101460246	БФП А-4 Xerox WC3345 DNIM	1	10388,24	10388,24
106.	101460247	Персонал.комп. Aser Vention N4660 G (Intel Core i 5-9400/DDR4 8 G/1TB/Vesa (TMP)	1	17229,27	17229,27
107.	101460248	Персонал.комп. Aser Vention N4660 G (Intel Core i 5-9400/DDR4 8 G/1TB/Vesa (TMP)	1	17229,27	17229,27
108.	101460249	Персонал.комп. Aser Vention N4660 G	1	17229,27	17229,27

		(Intel Core i 5-9400/DDR4 8 G/1TB/Vesa (TMP)			
109.	101460250	Персонал.комп. Aser Vention N4660 G (Intel Core i 5-9400/DDR4 8 G/1TB/Vesa (TMP)	1	17229,27	17229,27
110.	101460251	Ноутбук ASERTMP 215-52-74 R9 Core I 7 - 1071 U/8G/500 G	1	25083,79	25083,79
111.	101460252	Ноутбук ASERTMP 215-52-74 R9 Core I 7 - 1071 U/8G/500 G	1	25083,79	25083,79
112.	101460253	Ноутбук ASERTMP 215-52-74 R9 Core I 7 - 1071 U/8G/500 G	1	25083,79	25083,79
113.	101460254	Ноутбук ASERTMP 215-52-74 R9 Core I 7 - 1071 U/8G/500 G	1	25083,79	25083,79
114.	101480441	Комплект обладнання для відображення стану черги	1	45030,00	45030,00
115.	101460070	Робоча станція для оформлення та видачі паспортів громадян України для виїзду за кордон з електронним носієм або у формі картки	1	256986,00	256986,00
116.	101460068	Робоча станція із встановленим програмним забезпеченням та комплектом обладнання	1	203865,00	203865,00
117.	11130399	Монітор Aser KA 222 Qbi	4	2702,63	10810,52
118.	11130400	Мережевий маршрутизатор AsusRT-AC 57 UV 3	1	2026,97	2026,97
119.	11130550	Монітор Brand HP N 246 v 238	2	3902,07	7804,14

Секретар міської ради



Геннадій ДЕРЕВ'ЯНЧУК